
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2023

19/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/02/2023
Pregão presencial
1/2023 - PR
1/2023

A presente licitação tem por objeto Prestação de serviços de coleta, transporte,
armazenamento, tratamento e destino final de todos resíduos de serviços de saúde dos
grupos A, B e E oriundos das atividades de saúde pública prestados à população pelo
município de Ipira, SC. Para tanto, os serviços deverão ser executados de acordo com
as normas estatuídas pela legislação pertinente e aplicáveis à espécie, com as normas
da ABNT e, ainda, em conformidade com as especificações constantes do Anexo “D”
deste Edital

Participante: Atitude Ambiental Ltda - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços na coleta, transporte, armazenamento,

tratamento e destino final de todos os resíduos de serviços de
saúde dos grupos A e E

12,000 S 2.040,00 24.480,00

2 Prestação de serviços na coleta, transporte, armazenamento,
tratamento e destino final dos resíduos de serviços de saúde dos
grupos B (remédios vencidos ou inutilizados)

300,000 S 6,75 2.025,00

Total do Participante: 26.505,00

Total Geral: 26.505,00

Assinatura do Responsável

02/02/2023Ipira,

SANDRA ADRIANA BARBOSA DE CARVALHO


